
女子　ＧＳＬ　（府選手権　第1戦）　ビブの色＝黒 1/2

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位 府民 全日

1 131 813171 少年 中尾　愛彩 ﾅｶｵ ｱｲｶ 同志社女子高校 272.30

2 132 809126 少年 山田　真央 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 京都光華高校 61.56 ☆

3 133 824157 少年 波多野　心美 ﾊﾀﾉ ｺｺﾐ 立命館高校 128.46 〇

4 134 902030 少年 伊藤　綾音 ｲﾄｳｱﾔﾈ 京都光華中学校 271.34 〇

5 135 813174 少年 和田　唯愛 ﾜﾀﾞ ｲﾁｶ 同志社女子高校 245.53 〇

6 136 802238 少年 鎌戸  都 ｶﾏｺ ﾐﾔﾋﾞ 大谷高校 152.70

7 137 802239 少年 大澤  しずく ｵｵｻﾜ ｼｽﾞｸ 大谷高校 273.38

8 138 703060 成年 橋詰　りの ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾉ 同志社大学 183.79 〇

9 139 813172 少年 藤室　雪花 ﾌｼﾞﾑﾛ ﾕｷｶ 同志社女子高校 129.15 〇

10 140 902029 少年 大家　千夏 ｵｵﾔ ﾁﾅﾂ 京都光華中学校 129.64 〇

11 141 824169 少年 水田　杏香 ﾐｽﾞﾀ ｷｮｳｶ 立命館高校 292.50

12 142 813173 少年 宮本　早織 ﾐﾔﾓﾄ ｻｵﾘ 同志社女子高校 205.14

13 143 042156 少年 仲田　樹里 ﾅｶﾀ ｼﾞｭﾘ ファーレンスキークラブ 247.26 〇

14 144 705073 成年 栢本　涼 ｶﾔﾓﾄ ﾘｮｳ 立命館大学 149.33 〇

15 145 902031 ジュ 山田　怜奈 ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾅ 京都光華中学校 118.57

16 146 911023 ジュ 湊屋　七海 ﾐﾅﾄﾔ ﾅﾅﾐ 洛南高校附属中学校 297.41

17 147 813181 少年 高宮　寛子 ﾀｶﾐﾔ ﾋﾛｺ 同志社女子高校 307.98 〇

18 148 824158 少年 松岡　実和 ﾏﾂｵｶ ﾐﾜ 立命館高校 311.78

19 149 907149 少年 菊池　ひな ｷｸﾁ ﾋﾅ 立命館中学校 324.37

20 150 813169 少年 小濱　周子 ｺﾊﾏ ｼｭｳｺ 同志社女子高校 327.19

21 151 825025 少年 由良　未珠季 ﾕﾗ ﾐｽﾞｷ 丹後緑風高校 329.12 〇

22 152 813170 少年 酒井　里菜子 ｻｶｲ ﾘﾅｺ 同志社女子高校 360.60 〇

23 153 813180 少年 川邉　結衣 ｶﾜﾍﾞ ﾕｲ 同志社女子高校 410.90

24 154 813182 少年 往西　沙和奈 ｵｳﾆｼ ｻﾜﾅ 同志社女子高校 418.34 〇

25 155 901218 少年 浜岡　紗愛 ﾊﾏｵｶ ｻｴ 同志社女子中学校 460.60

26 156 901210 少年 福田　莉子 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 同志社女子中学校 491.49

27 157 812229 少年 村山　すずほ ﾑﾗﾔﾏ ｽｽﾞﾎ 同志社高校 491.61 〇

28 158 812230 少年 西田　光穂子 ﾆｼﾀﾞ ﾐﾎｺ 同志社高校 541.53 〇

29 159 907151 少年 高田　友希 ﾀｶﾀﾞ ﾕｷ 立命館中学校 574.02 〇

30 160 901209 少年 春本　茉里 ﾊﾙﾓﾄ ﾏﾘ 同志社女子中学校 675.79 〇

31 161 901214 少年 駒井　千陽子 ｺﾏｲ ﾁﾖｺ 同志社女子中学校 690.45 〇

32 162 901208 少年 亀田　梨夏 ｶﾒﾀﾞ ﾘﾅ 同志社女子中学校 723.50 〇

33 163 812228 少年 辰巳　なのは ﾀﾂﾐ ﾅﾉﾊ 同志社高校 743.11 〇

34 164 901216 少年 内田　菜々 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾅ 同志社女子中学校 779.52

35 165 813183 少年 中村　麻鈴 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ 同志社女子高校 900.00

36 166 901213 少年 加藤　彩愛 ｶﾄｳ ｻﾗ 同志社女子中学校 900.00

37 167 112031 ジュ 伊藤　静音 ｲﾄｳ ｼｽﾞﾈ 京都光華S.C. 999.99 〇
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出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位 府民 全日

38 168 907156 少年 山本　彩華 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾛﾊ 立命館中学校 999.99 〇

39 169 901225 ジュ 南　菜々実 ﾐﾅﾐ ﾅﾅﾐ 同志社女子中学校 999.99

40 170 901226 ジュ 安田　樹理 ﾔｽﾀﾞ ｼﾞｭﾘ 同志社女子中学校 999.99 〇

41 171 844038 少年 德弘  彩乃 ﾄｸﾋﾛ ｱﾔﾉ 京都産業大学附属高校 999.99 〇

42 172 812241 少年 日比　夏凜 ﾋﾋﾞ ｶﾘﾝ 同志社高校 999.99

43 173 902032 ジュ 渡辺  美樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｷ 京都光華中学校 999.99 〇

44 174 907160 少年 富永  莉凰 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｵｳ 立命館中学校 999.99 〇

45 175 901223 ジュ 原田　歩実 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾕﾐ 同志社女子中学校 999.99 〇

46 176 907159 少年 梅原　みのり ｳﾒﾊﾗ ﾐﾉﾘ 立命館中学校 999.99

47 177 901229 ジュ 橋谷　紗良 ﾊｼﾀﾆ ｻﾗ 同志社女子中学校 999.99

48 178 812243 少年 小池　翠 ｺｲｹ ﾐﾄﾞﾘ 同志社高校 999.99

49 179 812244 少年 伊藤　若菜 ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 同志社高校 999.99 〇

50 180 901222 ジュ 太田　光咲 ｵｵﾀ ﾐｻｷ 同志社女子中学校 999.99 〇

51 181 802242 少年 髙山　桜月 ﾀｶﾔﾏ ｻﾂｷ 大谷高校 999.99

52 182 824167 少年 有元　凛 ｱﾘﾓﾄ ﾘﾝ 立命館高校 999.99 〇
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出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位 府民 全日

1 183 812219 少年 市田　礼 ｲﾁﾀﾞ ﾚｲ 同志社高校 145.69

2 184 042088 成年 神田　秀之 ｺｳﾀﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ ファーレンスキークラブ 160.11

3 185 812170 成年 仲西　亮 ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳ 同志社高校 153.86

4 186 032007 成年 大岩　英記 ｵｵｲﾜ ﾋﾃﾞｷ 京都スキーランナークラブ 172.32

5 187 098002 成年 渡辺　朗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾗ ミツハシスキークラブ 151.43

6 188 824155 少年 田中　心士 ﾀﾅｶ ﾐﾄ 立命館高校 212.55

7 189 022003 成年 夜久　主明 ﾔｸ ﾓﾄｱｷ ゲンゼスキークラブ 112.91

8 190 766004 成年 山口　侑利 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 大阪産業大学 175.47

9 191 802243 少年 竹田　光晴 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 大谷高校 164.81

10 192 849003 少年 石中　仁一郎 ｲｼﾅｶ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ クラーク記念国際高校 93.06

11 193 815061 少年 平岡　知樹 ﾋﾗｵｶ ﾄﾓｷ 福知山成美高校 173.59

12 194 815062 少年 荒木　稜河 ｱﾗｷ ﾘｮｳｶﾞ 福知山成美高校 80.56

13 195 042137 少年 吉阪　一晴 ﾖｼｻｶ ｲｯｾｲ ファーレンスキークラブ 210.47

14 196 701076 成年 谷口　大海 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛﾐ 京都産業大学 130.96

15 197 812221 少年 谷　昊埜 ﾀﾆ ｺｳﾔ 同志社高校 126.17

16 198 032041 少年 大岩　勇仁 ｵｵｲﾜ ﾀｹﾋﾄ 京都スキーランナークラブ 214.45

17 199 042118 成年 橋詰　豊史 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾖｼ ファーレンスキークラブ 231.61

18 200 054017 成年 西脇  吉次 ﾆｼﾜｷ ﾖｼﾂｸﾞ 京都．ＳＹＬＣ雪乃若獅子達倶楽部 239.67

19 201 802241 少年 山内　楽空 ﾔﾏｳﾁ ﾗｸ 大谷高校 249.26

20 202 042139 成年 早田　和仙 ﾊﾔﾀ ｶｽﾞﾉﾘ ファーレンスキークラブ 251.03
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21 203 042138 成年 吉阪　一平 ﾖｼｻｶ ｲｯﾍﾟｲ ファーレンスキークラブ 264.65

22 204 812218 少年 林　直良 ﾊﾔｼ ﾁｶﾗ 同志社高校 282.94

23 205 098065 成年 篠原　智 ｼﾉﾊﾗ ｻﾄﾙ ミツハシスキークラブ 316.15

24 206 911024 少年 福田　祐貴 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ 同志社中学校 331.45

25 207 812220 少年 小管　凛太郎 ｺｽｶﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 同志社高校 335.47

26 208 824159 少年 木谷　倖基 ｷﾀﾆ ｺｳｷ 立命館高校 345.09

27 209 815059 少年 住谷　日和 ｽﾐﾀﾆ ﾋﾖﾘ 福知山成美高校 355.72

28 210 812217 少年 長縄　圭太朗 ﾅｶﾞﾅﾜ ｹｲﾀﾛｳ 同志社高校 357.51

29 211 042155 少年 澤田　直人 ｻﾜﾀﾞ ﾅｵﾄ ファーレンスキークラブ 392.09

30 212 824156 少年 中村　謙仁 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 立命館高校 453.61

31 213 080011 ジュ 中村　彪我 ﾅｶﾑﾗ ﾋｭｳｶﾞ 大谷クラブ 459.24

32 214 825024 少年 松尾　信三 ﾏﾂｵ ｼﾝｿﾞｳ 丹後緑風高校 482.08

33 215 824165 少年 三村　晃生 ﾐﾑﾗ ｺｳｷ 立命館高校 500.03

34 216 812232 少年 武田　 蓮大 ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝﾀ 同志社高校 527.97

35 217 911025 ジュ 山田　眞幹 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 久御山中学校 619.09

36 218 824170 少年 由井　那尚 ﾕｲ ﾄﾓﾋｻ 立命館高校 620.90

37 219 824154 少年 本多　慧一朗 ﾎﾝﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 立命館高校 999.99

38 220 844043 少年 諸岡　聡 ﾓﾛｵｶ ｿｳ 京都産業大学附属高校 999.99

39 221 907161 ジュ 横田　長紀 ﾖｺﾀ ｵｻﾉﾘ 立命館中学校 999.99

40 222 112032 ジュ 伊藤　光慶 ｲﾄｳ ﾐﾂﾖｼ 京都光華S.C. 999.99

41 223 812247 少年 黒野　恭介 ｸﾛﾉ ｷｮｳｽｹ 同志社高校 999.99

42 224 815063 少年 井上　雄介 ｲﾉｳｴ ﾕｳｽｹ 福知山成美高校 999.99

43 225 812245 少年 吉岡　成晃 ﾖｼｵｶ ﾅﾘｱｷ 同志社高校 999.99

44 226 844042 少年 木村　颯介 ｷﾑﾗ ｿｳｽｹ 京都産業大学附属高校 999.99

45 227 911027 ジュ 小松原　峻空 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｶﾗ 男山第三中学校 999.99

46 228 812242 少年 片岡　春樹 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｷ 同志社高校 999.99

47 229 824168 少年 瀧川　日向 ﾀｷｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ 立命館高校 999.99

48 230 812246 少年 山川　佑真 ﾔﾏｶﾜ ﾕｳﾏ 同志社高校 999.99

49 231 030031 ジュ 安馬　秀 ｱﾝﾏ ﾋｲｽﾞ 京都親雪スキークラブ 999.99

50 232 911026 ジュ 小松原　奏空 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｿﾗ 男山第三中学校 999.99

51 233 未登録 ジュ 平岡　侑馬 ﾋﾗｵｶ ﾕｳﾏ 舞鶴スキー協会

52 234 未登録 成年 高田　晟太郎 ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ファミーユスキークラブ
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出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(SLP) 順位 府民 全日

1 123 813174 少年 和田　唯愛 ﾜﾀﾞ ｲﾁｶ 同志社女子高校 191.13 〇

2 124 802238 少年 鎌戸  都 ｶﾏｺ ﾐﾔﾋﾞ 大谷高校 304.72

3 125 813170 少年 酒井　里菜子 ｻｶｲ ﾘﾅｺ 同志社女子高校 353.15 〇

4 126 902031 ジュ 山田　怜奈 ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾅ 京都光華中学校 151.52

5 127 824157 少年 波多野　心美 ﾊﾀﾉ ｺｺﾐ 立命館高校 185.18 〇

6 128 813173 少年 宮本　早織 ﾐﾔﾓﾄ ｻｵﾘ 同志社女子高校 248.64

7 129 703060 成年 橋詰　りの ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾉ 同志社大学 145.47 〇

8 130 824158 少年 松岡　実和 ﾏﾂｵｶ ﾐﾜ 立命館高校 344.23

9 131 902029 少年 大家　千夏 ｵｵﾔ ﾁﾅﾂ 京都光華中学校 227.24 〇

10 132 813172 少年 藤室　雪花 ﾌｼﾞﾑﾛ ﾕｷｶ 同志社女子高校 154.94 〇

11 133 825025 少年 由良　未珠季 ﾕﾗ ﾐｽﾞｷ 丹後緑風高校 373.58 〇

12 134 901214 少年 駒井　千陽子 ｺﾏｲ ﾁﾖｺ 同志社女子中学校 247.55 〇

13 135 042156 少年 仲田　樹里 ﾅｶﾀ ｼﾞｭﾘ ファーレンスキークラブ 373.96 〇

14 136 802239 少年 大澤  しずく ｵｵｻﾜ ｼｽﾞｸ 大谷高校 383.30

15 137 809126 少年 山田　真央 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 京都光華高校 62.16 ☆

16 138 813169 少年 小濱　周子 ｺﾊﾏ ｼｭｳｺ 同志社女子高校 398.50

17 139 813180 少年 川邉　結衣 ｶﾜﾍﾞ ﾕｲ 同志社女子高校 398.58

18 140 902030 少年 伊藤　綾音 ｲﾄｳｱﾔﾈ 京都光華中学校 406.90 〇

19 141 824169 少年 水田　杏香 ﾐｽﾞﾀ ｷｮｳｶ 立命館高校 409.68

20 142 911023 ジュ 湊屋　七海 ﾐﾅﾄﾔ ﾅﾅﾐ 洛南高校附属中学校 445.56

21 143 812229 少年 村山　すずほ ﾑﾗﾔﾏ ｽｽﾞﾎ 同志社高校 458.14 〇

22 144 907149 少年 菊池　ひな ｷｸﾁ ﾋﾅ 立命館中学校 475.19

23 145 812230 少年 西田　光穂子 ﾆｼﾀﾞ ﾐﾎｺ 同志社高校 496.44 〇

24 146 813181 少年 高宮　寛子 ﾀｶﾐﾔ ﾋﾛｺ 同志社女子高校 501.04 〇

25 147 813183 少年 中村　麻鈴 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ 同志社女子高校 533.84

26 148 901218 少年 浜岡　紗愛 ﾊﾏｵｶ ｻｴ 同志社女子中学校 549.16

27 149 813171 少年 中尾　愛彩 ﾅｶｵ ｱｲｶ 同志社女子高校 554.45

28 150 901210 少年 福田　莉子 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 同志社女子中学校 581.40

29 151 813182 少年 往西　沙和奈 ｵｳﾆｼ ｻﾜﾅ 同志社女子高校 608.83 〇

30 152 907151 少年 高田　友希 ﾀｶﾀﾞ ﾕｷ 立命館中学校 625.84 〇

31 153 901209 少年 春本　茉里 ﾊﾙﾓﾄ ﾏﾘ 同志社女子中学校 634.12 〇

32 154 901208 少年 亀田　梨夏 ｶﾒﾀﾞ ﾘﾅ 同志社女子中学校 636.09 〇

33 155 901216 少年 内田　菜々 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾅ 同志社女子中学校 897.77

34 156 812228 少年 辰巳　なのは ﾀﾂﾐ ﾅﾉﾊ 同志社高校 900.00 〇

35 157 901213 少年 加藤　彩愛 ｶﾄｳ ｻﾗ 同志社女子中学校 900.00

36 158 812243 少年 小池　翠 ｺｲｹ ﾐﾄﾞﾘ 同志社高校 999.99

37 159 907156 少年 山本　彩華 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾛﾊ 立命館中学校 999.99 〇
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38 160 907159 少年 梅原　みのり ｳﾒﾊﾗ ﾐﾉﾘ 立命館中学校 999.99

39 161 907160 少年 富永  莉凰 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｵｳ 立命館中学校 999.99 〇

40 162 812244 少年 伊藤　若菜 ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 同志社高校 999.99 〇

41 163 901222 ジュ 太田　光咲 ｵｵﾀ ﾐｻｷ 同志社女子中学校 999.99 〇

42 164 824167 少年 有元　凛 ｱﾘﾓﾄ ﾘﾝ 立命館高校 999.99 〇

43 165 112031 ジュ 伊藤　静音 ｲﾄｳ ｼｽﾞﾈ 京都光華S.C. 999.99 〇

44 166 901223 ジュ 原田　歩実 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾕﾐ 同志社女子中学校 999.99 〇

45 167 901226 ジュ 安田　樹理 ﾔｽﾀﾞ ｼﾞｭﾘ 同志社女子中学校 999.99 〇

46 168 802242 少年 髙山　桜月 ﾀｶﾔﾏ ｻﾂｷ 大谷高校 999.99

47 169 901225 ジュ 南　菜々実 ﾐﾅﾐ ﾅﾅﾐ 同志社女子中学校 999.99

48 170 901229 ジュ 橋谷　紗良 ﾊｼﾀﾆ ｻﾗ 同志社女子中学校 999.99

49 171 844038 少年 德弘  彩乃 ﾄｸﾋﾛ ｱﾔﾉ 京都産業大学附属高校 999.99 〇

50 172 812241 少年 日比　夏凜 ﾋﾋﾞ ｶﾘﾝ 同志社高校 999.99

51 173 902032 ジュ 渡辺  美樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｷ 京都光華中学校 999.99 〇

男子　ＳＬ　（府選手権）　ビブの色＝赤 1/2

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(SLP) 順位 府民 全日

1 174 701076 成年 谷口　大海 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛﾐ 京都産業大学 84.17 〇

2 175 032041 少年 大岩　勇仁 ｵｵｲﾜ ﾀｹﾋﾄ 京都スキーランナークラブ 300.02 〇

3 176 042139 成年 早田　和仙 ﾊﾔﾀ ｶｽﾞﾉﾘ ファーレンスキークラブ 296.26 〇

4 177 042137 少年 吉阪　一晴 ﾖｼｻｶ ｲｯｾｲ ファーレンスキークラブ 251.76 〇

5 178 042138 成年 吉阪　一平 ﾖｼｻｶ ｲｯﾍﾟｲ ファーレンスキークラブ 289.84 〇

6 179 802243 少年 竹田　光晴 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 大谷高校 195.48 〇 ☆

7 180 815061 少年 平岡　知樹 ﾋﾗｵｶ ﾄﾓｷ 福知山成美高校 192.52 〇 ☆

8 181 766004 成年 山口　侑利 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 大阪産業大学 184.30 〇

9 182 042118 成年 橋詰　豊史 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾖｼ ファーレンスキークラブ 248.38 〇

10 183 849003 少年 石中　仁一郎 ｲｼﾅｶ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ クラーク記念国際高校 58.08 ☆

11 184 812219 少年 市田　礼 ｲﾁﾀﾞ ﾚｲ 同志社高校 166.07

12 185 812221 少年 谷　昊埜 ﾀﾆ ｺｳﾔ 同志社高校 163.67 〇

13 186 022003 成年 夜久　主明 ﾔｸ ﾓﾄｱｷ ゲンゼスキークラブ 227.52 〇

14 187 815062 少年 荒木　稜河 ｱﾗｷ ﾘｮｳｶﾞ 福知山成美高校 82.74 ☆

15 188 812170 成年 仲西　亮 ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳ 同志社高校 182.58 〇

16 189 032007 成年 大岩　英記 ｵｵｲﾜ ﾋﾃﾞｷ 京都スキーランナークラブ 304.81 〇

17 190 825024 少年 松尾　信三 ﾏﾂｵ ｼﾝｿﾞｳ 丹後緑風高校 344.50 〇

18 191 812220 少年 小管　凛太郎 ｺｽｶﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 同志社高校 348.52 〇

19 192 824155 少年 田中　心士 ﾀﾅｶ ﾐﾄ 立命館高校 362.17 〇

20 193 802241 少年 山内　楽空 ﾔﾏｳﾁ ﾗｸ 大谷高校 367.94



男子　ＳＬ　（府選手権）　ビブの色＝赤 2/2

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(SLP) 順位 府民 全日

21 194 812217 少年 長縄　圭太朗 ﾅｶﾞﾅﾜ ｹｲﾀﾛｳ 同志社高校 375.98

22 195 824165 少年 三村　晃生 ﾐﾑﾗ ｺｳｷ 立命館高校 395.70

23 196 098002 成年 渡辺　朗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾗ ミツハシスキークラブ 398.19 〇

24 197 812218 少年 林　直良 ﾊﾔｼ ﾁｶﾗ 同志社高校 404.88 〇

25 198 824159 少年 木谷　倖基 ｷﾀﾆ ｺｳｷ 立命館高校 409.41

26 199 815059 少年 住谷　日和 ｽﾐﾀﾆ ﾋﾖﾘ 福知山成美高校 428.20

27 200 042155 少年 澤田　直人 ｻﾜﾀﾞ ﾅｵﾄ ファーレンスキークラブ 435.89 〇

28 201 911024 少年 福田　祐貴 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ 同志社中学校 454.36 〇

29 202 812232 少年 武田　 蓮大 ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝﾀ 同志社高校 501.95 〇

30 203 824156 少年 中村　謙仁 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 立命館高校 558.76 〇

31 204 080011 ジュ 中村　彪我 ﾅｶﾑﾗ ﾋｭｳｶﾞ 大谷クラブ 679.15 〇

32 205 824170 少年 由井　那尚 ﾕｲ ﾄﾓﾋｻ 立命館高校 724.40

33 206 911025 ジュ 山田　眞幹 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 久御山中学校 815.38 〇

34 207 812246 少年 山川　佑真 ﾔﾏｶﾜ ﾕｳﾏ 同志社高校 999.99

35 208 824168 少年 瀧川　日向 ﾀｷｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ 立命館高校 999.99

36 209 907161 ジュ 横田　長紀 ﾖｺﾀ ｵｻﾉﾘ 立命館中学校 999.99

37 210 812242 少年 片岡　春樹 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｷ 同志社高校 999.99 〇

38 211 911026 ジュ 小松原　奏空 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｿﾗ 男山第三中学校 999.99 〇

39 212 844043 少年 諸岡　聡 ﾓﾛｵｶ ｿｳ 京都産業大学附属高校 999.99 〇

40 213 911027 ジュ 小松原　峻空 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｶﾗ 男山第三中学校 999.99 〇

41 214 112032 ジュ 伊藤　光慶 ｲﾄｳ ﾐﾂﾖｼ 京都光華S.C. 999.99 〇

42 215 030031 ジュ 安馬　秀 ｱﾝﾏ ﾋｲｽﾞ 京都親雪スキークラブ 999.99 〇

43 216 844042 少年 木村　颯介 ｷﾑﾗ ｿｳｽｹ 京都産業大学附属高校 999.99 〇

44 217 812247 少年 黒野　恭介 ｸﾛﾉ ｷｮｳｽｹ 同志社高校 999.99

45 218 815063 少年 井上　雄介 ｲﾉｳｴ ﾕｳｽｹ 福知山成美高校 999.99 〇

46 219 824154 少年 本多　慧一朗 ﾎﾝﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 立命館高校 999.99 〇

47 220 812245 少年 吉岡　成晃 ﾖｼｵｶ ﾅﾘｱｷ 同志社高校 999.99 〇

48 221 未登録 ジュ 平岡　侑馬 ﾋﾗｵｶ ﾕｳﾏ 舞鶴スキー協会 〇



成年女子Ａ　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 1 701077 井上　聖 ｲﾉｳｴ ﾋｼﾞﾘ 京都産業大学 63.43

2 2 049057 井谷　梓 ｲﾀﾆ ｱｽﾞｻ 宮津市スキー協会 65.66

3 3 705073 栢本　涼 ｶﾔﾓﾄ ﾘｮｳ 立命館大学 149.33

4 4 703060 橋詰　りの ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾉ 同志社大学 183.79

少年女子　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 5 809126 山田　真央 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 京都光華高校 61.56

2 6 813171 中尾　愛彩 ﾅｶｵ ｱｲｶ 同志社女子高校 272.30

3 7 813174 和田　唯愛 ﾜﾀﾞ ｲﾁｶ 同志社女子高校 245.53

4 8 813173 宮本　早織 ﾐﾔﾓﾄ ｻｵﾘ 同志社女子高校 205.14

5 9 824157 波多野　心美 ﾊﾀﾉ ｺｺﾐ 立命館高校 128.46

6 10 042156 仲田　樹里 ﾅｶﾀ ｼﾞｭﾘ ファーレンスキークラブ 247.26

7 11 902030 伊藤　綾音 ｲﾄｳｱﾔﾈ 京都光華中学校 271.34

8 12 802238 鎌戸  都 ｶﾏｺ ﾐﾔﾋﾞ 大谷高校 152.70

9 13 902029 大家　千夏 ｵｵﾔ ﾁﾅﾂ 京都光華中学校 129.64

10 14 813172 藤室　雪花 ﾌｼﾞﾑﾛ ﾕｷｶ 同志社女子高校 129.15

11 15 802239 大澤  しずく ｵｵｻﾜ ｼｽﾞｸ 大谷高校 273.38

12 16 824169 水田　杏香 ﾐｽﾞﾀ ｷｮｳｶ 立命館高校 292.50

13 17 824158 松岡　実和 ﾏﾂｵｶ ﾐﾜ 立命館高校 311.78

14 18 813180 川邉　結衣 ｶﾜﾍﾞ ﾕｲ 同志社女子高校 410.90

15 19 901218 浜岡　紗愛 ﾊﾏｵｶ ｻｴ 同志社女子中学校 460.60

16 20 812229 村山　すずほ ﾑﾗﾔﾏ ｽｽﾞﾎ 同志社高校 491.61

17 21 812230 西田　光穂子 ﾆｼﾀﾞ ﾐﾎｺ 同志社高校 541.53

18 22 812228 辰巳　なのは ﾀﾂﾐ ﾅﾉﾊ 同志社高校 743.11

19 23 813183 中村　麻鈴 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ 同志社女子高校 900.00

20 24 812244 伊藤　若菜 ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 同志社高校 999.99

21 25 802242 髙山　桜月 ﾀｶﾔﾏ ｻﾂｷ 大谷高校 999.99

22 26 812243 小池　翠 ｺｲｹ ﾐﾄﾞﾘ 同志社高校 999.99

23 27 844038 德弘  彩乃 ﾄｸﾋﾛ ｱﾔﾉ 京都産業大学附属高校 999.99

24 28 812241 日比　夏凜 ﾋﾋﾞ ｶﾘﾝ 同志社高校 999.99

ジュニア女子　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 29 902031 山田　怜奈 ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾅ 京都光華中学校 118.57

2 30 902032 渡辺  美樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｷ 京都光華中学校 999.99

3 31 112031 伊藤　静音 ｲﾄｳ ｼｽﾞﾈ 京都光華S.C. 999.99

成年男子B　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 32 032040 北村　修司朗 ｷﾀﾑﾗ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 京都スキーランナークラブ 75.42



成年男子Ｃ　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 33 098002 渡辺　朗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾗ ミツハシスキークラブ 151.43

2 34 812170 仲西　亮 ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳ 同志社高校 153.86

3 35 042088 神田　秀之 ｺｳﾀﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ ファーレンスキークラブ 160.11

4 36 043007 中垣  隆司 ﾅｶｶﾞｷ ﾀｶｼ 福知山スキー協会 209.27

5 37 042118 橋詰　豊史 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾖｼ ファーレンスキークラブ 231.61

6 38 042139 早田　和仙 ﾊﾔﾀ ｶｽﾞﾉﾘ ファーレンスキークラブ 251.03

7 39 054017 西脇  吉次 ﾆｼﾜｷ ﾖｼﾂｸﾞ 京都．ＳＹＬＣ雪乃若獅子達倶楽部 239.67

8 40 032007 大岩　英記 ｵｵｲﾜ ﾋﾃﾞｷ 京都スキーランナークラブ 172.32

9 41 076004 溝口　睦久 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾖｼﾋｻ 亀岡Ａスキークラブ 201.98

10 42 022003 夜久　主明 ﾔｸ ﾓﾄｱｷ ゲンゼスキークラブ 112.91

11 43 042138 吉阪　一平 ﾖｼｻｶ ｲｯﾍﾟｲ ファーレンスキークラブ 264.65

12 44 042131 松村　洋 ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛｼ ファーレンスキークラブ 296.48

13 45 022013 居合　佑樹 ｲｱｲ ﾕｳｷ ゲンゼスキークラブ 301.24

14 46 098068 乾　智博 ｲﾇｲ　ﾄﾓﾋﾛ ミツハシスキークラブ 303.94

15 47 043062 竹元　秀一 ﾀｹﾓﾄ ｼｭｳｲﾁ 福知山スキー協会 364.86

16 48 043014 井口  幹男 ｲｸﾞﾁ ﾐｷｵ 福知山スキー協会 495.79

17 49 002034 渡辺　敏則 ﾜﾀﾅﾍﾞﾄｼﾉﾘ 京都アマチュアスキークラブ 999.99

少年男子　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 50 802241 山内　楽空 ﾔﾏｳﾁ ﾗｸ 大谷高校 249.26

2 51 812219 市田　礼 ｲﾁﾀﾞ ﾚｲ 同志社高校 145.69

3 52 812218 林　直良 ﾊﾔｼ ﾁｶﾗ 同志社高校 282.94

4 53 802243 竹田　光晴 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 大谷高校 164.81

5 54 824155 田中　心士 ﾀﾅｶ ﾐﾄ 立命館高校 212.55

6 55 815061 平岡　知樹 ﾋﾗｵｶ ﾄﾓｷ 福知山成美高校 173.59

7 56 812220 小管　凛太郎 ｺｽｶﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 同志社高校 335.47

8 57 812221 谷　昊埜 ﾀﾆ ｺｳﾔ 同志社高校 126.17

9 58 042137 吉阪　一晴 ﾖｼｻｶ ｲｯｾｲ ファーレンスキークラブ 210.47

10 59 815062 荒木　稜河 ｱﾗｷ ﾘｮｳｶﾞ 福知山成美高校 80.56

11 60 824159 木谷　倖基 ｷﾀﾆ ｺｳｷ 立命館高校 345.09

12 61 815059 住谷　日和 ｽﾐﾀﾆ ﾋﾖﾘ 福知山成美高校 355.72

13 62 812217 長縄　圭太朗 ﾅｶﾞﾅﾜ ｹｲﾀﾛｳ 同志社高校 357.51

14 63 042155 澤田　直人 ｻﾜﾀﾞ ﾅｵﾄ ファーレンスキークラブ 392.09

15 64 824156 中村　謙仁 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 立命館高校 453.61

16 65 824165 三村　晃生 ﾐﾑﾗ ｺｳｷ 立命館高校 500.03

17 66 812232 武田　 蓮大 ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝﾀ 同志社高校 527.97

18 67 824168 瀧川　日向 ﾀｷｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ 立命館高校 999.99

19 68 844042 木村　颯介 ｷﾑﾗ ｿｳｽｹ 京都産業大学附属高校 999.99

20 69 812246 山川　佑真 ﾔﾏｶﾜ ﾕｳﾏ 同志社高校 999.99

21 70 844043 諸岡　聡 ﾓﾛｵｶ ｿｳ 京都産業大学附属高校 999.99

22 71 812245 吉岡　成晃 ﾖｼｵｶ ﾅﾘｱｷ 同志社高校 999.99

23 72 812247 黒野　恭介 ｸﾛﾉ ｷｮｳｽｹ 同志社高校 999.99

24 73 815063 井上　雄介 ｲﾉｳｴ ﾕｳｽｹ 福知山成美高校 999.99

25 74 812242 片岡　春樹 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｷ 同志社高校 999.99



成年男子Ａ　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 75 022014 富森　悠真 ﾄﾐﾓﾘ ﾕｳﾏ ゲンゼスキークラブ 100.73

2 76 701076 谷口　大海 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛﾐ 京都産業大学 130.96

3 77 766004 山口　侑利 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 大阪産業大学 175.47

4 78 未登録 高田　晟太郎 ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ファミーユスキークラブ

ジュニア男子　（国スポ予選）　ビブの色＝黒 1/1

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位

1 79 080011 中村　彪我 ﾅｶﾑﾗ ﾋｭｳｶﾞ 大谷クラブ 459.24

2 80 907161 横田　長紀 ﾖｺﾀ ｵｻﾉﾘ 立命館中学校 999.99

3 81 112032 伊藤　光慶 ｲﾄｳ ﾐﾂﾖｼ 京都光華S.C. 999.99

4 82 030031 安馬　秀 ｱﾝﾏ ﾋｲｽﾞ 京都親雪スキークラブ 999.99



女子　ＧＳＬ　（府選手権　第2戦）　ビブの色＝赤 1/1

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位 府民 全日

1 1 902029 少年 大家　千夏 ｵｵﾔ ﾁﾅﾂ 京都光華中学校 129.64 〇

2 2 042156 少年 仲田　樹里 ﾅｶﾀ ｼﾞｭﾘ ファーレンスキークラブ 247.26 〇

3 3 813173 少年 宮本　早織 ﾐﾔﾓﾄ ｻｵﾘ 同志社女子高校 205.14

4 4 902031 ジュ 山田　怜奈 ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾅ 京都光華中学校 118.57

5 5 813174 少年 和田　唯愛 ﾜﾀﾞ ｲﾁｶ 同志社女子高校 245.53 〇

6 6 802238 少年 鎌戸  都 ｶﾏｺ ﾐﾔﾋﾞ 大谷高校 152.70

7 7 824157 少年 波多野　心美 ﾊﾀﾉ ｺｺﾐ 立命館高校 128.46 〇

8 8 049057 成年 井谷　梓 ｲﾀﾆ ｱｽﾞｻ 宮津市スキー協会 65.66 〇

9 9 703060 成年 橋詰　りの ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾉ 同志社大学 183.79 〇

10 10 809126 少年 山田　真央 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 京都光華高校 61.56 ☆

11 11 902030 少年 伊藤　綾音 ｲﾄｳｱﾔﾈ 京都光華中学校 271.34 〇

12 12 813171 少年 中尾　愛彩 ﾅｶｵ ｱｲｶ 同志社女子高校 272.30

13 13 802239 少年 大澤  しずく ｵｵｻﾜ ｼｽﾞｸ 大谷高校 273.38

14 14 824169 少年 水田　杏香 ﾐｽﾞﾀ ｷｮｳｶ 立命館高校 292.50

15 15 824158 少年 松岡　実和 ﾏﾂｵｶ ﾐﾜ 立命館高校 311.78

16 16 813180 少年 川邉　結衣 ｶﾜﾍﾞ ﾕｲ 同志社女子高校 410.90

17 17 901218 少年 浜岡　紗愛 ﾊﾏｵｶ ｻｴ 同志社女子中学校 460.60

18 18 812229 少年 村山　すずほ ﾑﾗﾔﾏ ｽｽﾞﾎ 同志社高校 491.61 〇

19 19 812230 少年 西田　光穂子 ﾆｼﾀﾞ ﾐﾎｺ 同志社高校 541.53 〇

20 20 812228 少年 辰巳　なのは ﾀﾂﾐ ﾅﾉﾊ 同志社高校 743.11 〇

21 21 813183 少年 中村　麻鈴 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ 同志社女子高校 900.00

22 22 112031 ジュ 伊藤　静音 ｲﾄｳ ｼｽﾞﾈ 京都光華S.C. 999.99 〇

23 23 812244 少年 伊藤　若菜 ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 同志社高校 999.99 〇

24 24 812243 少年 小池　翠 ｺｲｹ ﾐﾄﾞﾘ 同志社高校 999.99

25 25 902032 ジュ 渡辺  美樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｷ 京都光華中学校 999.99 〇

26 26 802242 少年 髙山　桜月 ﾀｶﾔﾏ ｻﾂｷ 大谷高校 999.99

27 27 844038 少年 德弘  彩乃 ﾄｸﾋﾛ ｱﾔﾉ 京都産業大学附属高校 999.99 〇

28 28 812241 少年 日比　夏凜 ﾋﾋﾞ ｶﾘﾝ 同志社高校 999.99



男子　ＧＳＬ　（府選手権　第2戦）　ビブの色＝赤 1/2

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位 府民 全日

1 29 043007 成年 中垣  隆司 ﾅｶｶﾞｷ ﾀｶｼ 福知山スキー協会 209.27 〇

2 30 076004 成年 溝口　睦久 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾖｼﾋｻ 亀岡Ａスキークラブ 201.98 〇

3 31 022003 成年 夜久　主明 ﾔｸ ﾓﾄｱｷ ゲンゼスキークラブ 112.91 〇

4 32 849003 少年 石中　仁一郎 ｲｼﾅｶ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ クラーク記念国際高校 93.06 ☆

5 33 042137 少年 吉阪　一晴 ﾖｼｻｶ ｲｯｾｲ ファーレンスキークラブ 210.47 〇

6 34 812221 少年 谷　昊埜 ﾀﾆ ｺｳﾔ 同志社高校 126.17 〇

7 35 802243 少年 竹田　光晴 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 大谷高校 164.81 〇 ☆

8 36 032040 成年 北村　修司朗 ｷﾀﾑﾗ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 京都スキーランナークラブ 75.42 〇

9 37 098002 成年 渡辺　朗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾗ ミツハシスキークラブ 151.43 〇

10 38 812170 成年 仲西　亮 ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳ 同志社高校 153.86 〇

11 39 824155 少年 田中　心士 ﾀﾅｶ ﾐﾄ 立命館高校 212.55 〇

12 40 042088 成年 神田　秀之 ｺｳﾀﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ ファーレンスキークラブ 160.11

13 41 815061 少年 平岡　知樹 ﾋﾗｵｶ ﾄﾓｷ 福知山成美高校 173.59 〇 ☆

14 42 812219 少年 市田　礼 ｲﾁﾀﾞ ﾚｲ 同志社高校 145.69

15 43 815062 少年 荒木　稜河 ｱﾗｷ ﾘｮｳｶﾞ 福知山成美高校 80.56 ☆

16 44 042118 成年 橋詰　豊史 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾖｼ ファーレンスキークラブ 231.61 〇

17 45 054017 成年 西脇  吉次 ﾆｼﾜｷ ﾖｼﾂｸﾞ 京都．ＳＹＬＣ雪乃若獅子達倶楽部 239.67 〇

18 46 802241 少年 山内　楽空 ﾔﾏｳﾁ ﾗｸ 大谷高校 249.26

19 47 042139 成年 早田　和仙 ﾊﾔﾀ ｶｽﾞﾉﾘ ファーレンスキークラブ 251.03 〇

20 48 042138 成年 吉阪　一平 ﾖｼｻｶ ｲｯﾍﾟｲ ファーレンスキークラブ 264.65 〇

21 49 812218 少年 林　直良 ﾊﾔｼ ﾁｶﾗ 同志社高校 282.94 〇

22 50 042131 成年 松村　洋 ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛｼ ファーレンスキークラブ 296.48 〇

23 51 022013 成年 居合　佑樹 ｲｱｲ ﾕｳｷ ゲンゼスキークラブ 301.24 〇

24 52 098068 成年 乾　智博 ｲﾇｲ　ﾄﾓﾋﾛ ミツハシスキークラブ 303.94 〇

25 53 098065 成年 篠原　智 ｼﾉﾊﾗ ｻﾄﾙ ミツハシスキークラブ 316.15 〇

26 54 812220 少年 小管　凛太郎 ｺｽｶﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 同志社高校 335.47 〇

27 55 824159 少年 木谷　倖基 ｷﾀﾆ ｺｳｷ 立命館高校 345.09

28 56 815059 少年 住谷　日和 ｽﾐﾀﾆ ﾋﾖﾘ 福知山成美高校 355.72

29 57 812217 少年 長縄　圭太朗 ﾅｶﾞﾅﾜ ｹｲﾀﾛｳ 同志社高校 357.51

30 58 042155 少年 澤田　直人 ｻﾜﾀﾞ ﾅｵﾄ ファーレンスキークラブ 392.09 〇



男子　ＧＳＬ　（府選手権　第2戦）　ビブの色＝赤 2/2

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(GSP) 順位 府民 全日

31 59 824156 少年 中村　謙仁 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 立命館高校 453.61 〇

32 60 080011 ジュ 中村　彪我 ﾅｶﾑﾗ ﾋｭｳｶﾞ 大谷クラブ 459.24 〇

33 61 043014 成年 井口  幹男 ｲｸﾞﾁ ﾐｷｵ 福知山スキー協会 495.79 〇

34 62 824165 少年 三村　晃生 ﾐﾑﾗ ｺｳｷ 立命館高校 500.03

35 63 812232 少年 武田　 蓮大 ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝﾀ 同志社高校 527.97 〇

36 64 844043 少年 諸岡　聡 ﾓﾛｵｶ ｿｳ 京都産業大学附属高校 999.99 〇

37 65 812247 少年 黒野　恭介 ｸﾛﾉ ｷｮｳｽｹ 同志社高校 999.99

38 66 824168 少年 瀧川　日向 ﾀｷｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ 立命館高校 999.99

39 67 815063 少年 井上　雄介 ｲﾉｳｴ ﾕｳｽｹ 福知山成美高校 999.99 〇

40 68 844042 少年 木村　颯介 ｷﾑﾗ ｿｳｽｹ 京都産業大学附属高校 999.99 〇

41 69 112032 ジュ 伊藤　光慶 ｲﾄｳ ﾐﾂﾖｼ 京都光華S.C. 999.99 〇

42 70 030031 ジュ 安馬　秀 ｱﾝﾏ ﾋｲｽﾞ 京都親雪スキークラブ 999.99 〇

43 71 907161 ジュ 横田　長紀 ﾖｺﾀ ｵｻﾉﾘ 立命館中学校 999.99

44 72 812246 少年 山川　佑真 ﾔﾏｶﾜ ﾕｳﾏ 同志社高校 999.99

45 73 812245 少年 吉岡　成晃 ﾖｼｵｶ ﾅﾘｱｷ 同志社高校 999.99 〇

46 74 812242 少年 片岡　春樹 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｷ 同志社高校 999.99 〇

47 75 未登録 成年 高田　晟太郎 ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ファミーユスキークラブ 〇



出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 83 802252 高松   歩美 ﾀｶﾏﾂ ｱﾕﾐ 大谷高校 999.99
2 84 812253 山﨑　花音 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾉﾝ 同志社高校 999.99
3 85 802246 藤井　千帆 ﾌｼﾞｲ ﾁﾎ 大谷高校 999.99
4 86 812256 大村　理咲 ｵｵﾑﾗ ﾘｻ 同志社高校 999.99
5 87 802248 乘越　心愛 ﾉﾘｺﾞｴ ｺｺｱ 大谷高校 999.99
6 88 802247 木村　仁瑚 ｷﾑﾗ ﾆｺ 大谷高校 999.99
7 89 802250 森   奈乃葉 ﾓﾘ ﾅﾉﾊ 大谷高校 999.99
8 90 812248 木村　日咲 ｷﾑﾗ ﾋｻｷ 同志社高校 999.99
9 91 812255 松本　天里 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾏﾘ 同志社高校 999.99

10 92 901220 岡方　楓 ｵｶｶﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 同志社女子中学校 900.00
11 93 813186 豊田　恵 ﾄﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 同志社女子高校 461.20
12 94 813184 川口　美玲 ｶﾜｸﾞﾁ ﾐﾚｲ 同志社女子高校 418.67
13 95 809127 生田　茉花 ｲｸﾀ ﾏﾊﾅ 京都光華高校 367.16
14 96 813178 泉本　薫 ｲｽﾞﾐﾓﾄ ｶｵﾙ 同志社女子高校 168.34
15 97 812235 諸田　麻央 ﾓﾛﾀ ﾏｵ 同志社高校 260.65
16 98 812237 豊山　菜月 ﾄﾖﾔﾏ ﾅﾂﾞｷ 同志社高校 306.31
17 99 812226 谷　穂香 ﾀﾆ ﾎﾉｶ 同志社高校 176.56
18 100 813185 中山　友来 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾗ 同志社女子高校 409.84
19 101 809128 中島　礼子 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｺ 京都光華高校 317.63
20 102 809125 松江　悠 ﾏﾂｴ ﾕｳ 京都光華高校 165.00
21 103 812234 黒川　璃子 ｸﾛｶﾜ ﾘｺ 同志社高校 258.54
22 104 812236 宇野　りな ｳﾉ ﾘﾅ 同志社高校 268.93

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 105 未登録 國府　諒一 ｺｸﾌ ﾘｮｳｲﾁ 個人
2 106 813179 浮田　倫太朗 ｳｷﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 同志社女子高校 999.99
3 107 113010 浅見　満朗 ｱｻﾐ ﾐﾂﾛｳ AKUスキークラブ 999.99
4 108 113005 町田　結希 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｷ AKUスキークラブ 155.24

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 109 802244 大槻　航太郎 ｵｵﾂｷ ｺｳﾀﾛｳ 大谷高校 999.99
2 110 812251 小西　珠輝 ｺﾆｼ ﾀﾏｷ 同志社高校 999.99
3 111 812252 植松　未來翔 ｳｴﾏﾂ ｱｽﾄ 同志社高校 999.99
4 112 812249 中村　蒼太 ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 同志社高校 999.99
5 113 812250 田代　成輝 ﾀｼﾛ ﾅﾙｷ 同志社高校 999.99
6 114 802249 木村  蓮斗 ｷﾑﾗ ﾚﾝﾄ 大谷高校 999.99
7 115 802253 藤井  奏輔 ﾌｼﾞｲ ｿｳｽｹ 大谷高校 999.99
8 116 802251 森田  優斗 ﾓﾘﾀ ﾕｳﾄ 大谷高校 999.99
9 117 802254 森田  創太 ﾓﾘﾀ ｿｳﾀ 大谷高校 999.99

10 118 812233 井上　櫂 ｲﾉｳｴ ｶｲ 同志社高校 402.01
11 119 812223 舟橋　英史 ﾌﾅﾊﾞｼ ﾋﾃﾞﾌﾐ 同志社高校 345.26
12 120 812225 伊藤　昂太朗 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 同志社高校 521.10
13 121 812224 平川　遼太 ﾋﾗｶﾜ ﾘｮｳﾀ 同志社高校 361.73
14 122 812238 暮石　想大 ｸﾚｲｼ ｿｳﾀ 同志社高校 546.50
15 123 812227 山田　栞大 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾝﾀ 同志社高校 273.13
16 124 812239 酒井　理桜 ｻｶｲ ﾘｵ 同志社高校 448.37

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 125 115004 山口　雄亮 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ Doshisha Nexus Ski Club 367.85

出順 ビブ SAK番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 126 112029 河本　和葉 ｶﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾊ 京都光華S.C. 428.92
2 127 115001 駒﨑　帆太 ｺﾏｻﾞｷ ﾊﾝﾀ Doshisha Nexus Ski Club 330.31
3 128 701075 星川　怜桜 ﾎｼｶﾜ ﾚｵ 京都産業大学 265.05 ☆
4 129 115002 日下　寛人 ｸｻｶ ﾋﾛﾄ Doshisha Nexus Ski Club 256.11
5 130 703061 二宮　太郎 ﾆﾉﾐﾔ ﾀﾛｳ 同志社大学 206.56 ☆

クラシカル　少年女子　5 Km　ビブの色＝黒

クラシカル　成年男子Ｃ　5 Km　ビブの色＝黒

クラシカル　少年男子　10 Km　ビブの色＝黒

クラシカル　成年男子Ｂ　10 Km　ビブの色＝黒

クラシカル　成年男子Ａ　10 Km　ビブの色＝黒



フリー　男子　10 Km　ビブの色＝赤

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 76 701075 成年 星川　怜桜 ﾎｼｶﾜ ﾚｵ 京都産業大学 265.05 ☆

2 77 703061 成年 二宮　太郎 ﾆﾉﾐﾔ ﾀﾛｳ 同志社大学 206.56 ☆

3 78 812233 少年 井上　櫂 ｲﾉｳｴ ｶｲ 同志社高校 402.01

4 79 812227 少年 山田　栞大 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾝﾀ 同志社高校 273.13

5 80 812223 少年 舟橋　英史 ﾌﾅﾊﾞｼ ﾋﾃﾞﾌﾐ 同志社高校 345.26

6 81 115001 成年 駒﨑　帆太 ｺﾏｻﾞｷ ﾊﾝﾀ Doshisha Nexus Ski Club 330.31

7 82 115004 成年 山口　雄亮 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ Doshisha Nexus Ski Club 367.85

8 83 115002 成年 日下　寛人 ｸｻｶ ﾋﾛﾄ Doshisha Nexus Ski Club 256.11

9 84 812224 少年 平川　遼太 ﾋﾗｶﾜ ﾘｮｳﾀ 同志社高校 361.73

10 85 112029 成年 河本　和葉 ｶﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾊ 京都光華S.C. 428.92

11 86 812239 少年 酒井　理桜 ｻｶｲ ﾘｵ 同志社高校 448.37

12 87 812225 少年 伊藤　昂太朗 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 同志社高校 521.10

13 88 812238 少年 暮石　想大 ｸﾚｲｼ ｿｳﾀ 同志社高校 546.50

14 89 802254 少年 森田  創太 ﾓﾘﾀ ｿｳﾀ 大谷高校 999.99

15 90 812250 少年 田代　成輝 ﾀｼﾛ ﾅﾙｷ 同志社高校 999.99

16 91 812251 少年 小西　珠輝 ｺﾆｼ ﾀﾏｷ 同志社高校 999.99

17 92 802251 少年 森田  優斗 ﾓﾘﾀ ﾕｳﾄ 大谷高校 999.99

18 93 812252 少年 植松　未來翔 ｳｴﾏﾂ ｱｽﾄ 同志社高校 999.99

19 94 802253 少年 藤井  奏輔 ﾌｼﾞｲ ｿｳｽｹ 大谷高校 999.99

20 95 802249 少年 木村  蓮斗 ｷﾑﾗ ﾚﾝﾄ 大谷高校 999.99

21 96 812249 少年 中村　蒼太 ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 同志社高校 999.99

22 97 802244 少年 大槻　航太郎 ｵｵﾂｷ ｺｳﾀﾛｳ 大谷高校 999.99

フリー　成年男子Ｃ　　5 Km　ビブの色＝赤
出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 98 113005 成C 町田　結希 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｷ AKUスキークラブ 155.24

2 99 813179 成C 浮田　倫太朗 ｳｷﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 同志社女子高校 999.99

3 100 未登録 成C 國府　諒一 ｺｸﾌ ﾘｮｳｲﾁ 個人

フリー　女子　5 Km　ビブの色＝赤

出順 ビブ SAK番号 組別 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 SAK Point(CCP) 順位 全日

1 101 812237 少年 豊山　菜月 ﾄﾖﾔﾏ ﾅﾂﾞｷ 同志社高校 306.31

2 102 813185 少年 中山　友来 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾗ 同志社女子高校 409.84

3 103 812235 少年 諸田　麻央 ﾓﾛﾀ ﾏｵ 同志社高校 260.65

4 104 809127 少年 生田　茉花 ｲｸﾀ ﾏﾊﾅ 京都光華高校 367.16

5 105 812234 少年 黒川　璃子 ｸﾛｶﾜ ﾘｺ 同志社高校 258.54

6 106 809128 少年 中島　礼子 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｺ 京都光華高校 317.63

7 107 813178 少年 泉本　薫 ｲｽﾞﾐﾓﾄ ｶｵﾙ 同志社女子高校 168.34

8 108 812236 少年 宇野　りな ｳﾉ ﾘﾅ 同志社高校 268.93

9 109 809125 少年 松江　悠 ﾏﾂｴ ﾕｳ 京都光華高校 165.00

10 110 812226 少年 谷　穂香 ﾀﾆ ﾎﾉｶ 同志社高校 176.56

11 111 813184 少年 川口　美玲 ｶﾜｸﾞﾁ ﾐﾚｲ 同志社女子高校 418.67

12 112 813186 少年 豊田　恵 ﾄﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 同志社女子高校 461.20

13 113 901220 少年 岡方　楓 ｵｶｶﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 同志社女子中学校 900.00

14 114 802247 少年 木村　仁瑚 ｷﾑﾗ ﾆｺ 大谷高校 999.99

15 115 802246 少年 藤井　千帆 ﾌｼﾞｲ ﾁﾎ 大谷高校 999.99

16 116 802248 少年 乘越　心愛 ﾉﾘｺﾞｴ ｺｺｱ 大谷高校 999.99

17 117 802250 少年 森   奈乃葉 ﾓﾘ ﾅﾉﾊ 大谷高校 999.99

18 118 802252 少年 高松   歩美 ﾀｶﾏﾂ ｱﾕﾐ 大谷高校 999.99

19 119 812255 少年 松本　天里 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾏﾘ 同志社高校 999.99

20 120 812253 少年 山﨑　花音 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾉﾝ 同志社高校 999.99

21 121 812256 少年 大村　理咲 ｵｵﾑﾗ ﾘｻ 同志社高校 999.99

22 122 812248 少年 木村　日咲 ｷﾑﾗ ﾋｻｷ 同志社高校 999.99


